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قدوس سومین بازیکن نیمکت نشین این فصل لیگ برتر
هافبک ایرانی برنتفورد در 
رده ســوم نیمکت نشین ترین 
بازیکنان این فصل لیگ برتر 

انگلیس قرار گرفت.
ایســنا، سایت  به گزارش 
اســپورت با نزدیک شدن به 
پایان فصل جاری رقابت های 
بــه  نگاهــی  باشــگاهی، 
نیمکت نشینان لیگ برتر انداخته است. در این راستا  با تجزیه و تحلیل ترکیب 
۳۳۶ بازی در فصل جاری، نیمکت نشــین ترین بازیکنان لیگ برتر را شناسایی 

کردیم.
مانوئل لانزینی از وستهم و کالوم چمبرز از استون ویلا تنها بازیکنانی در لیگ 
برتر هستند که بیش از سامان قدوس این فصل روی نیمکت بودند. در مجموع 
هافبک تیم ملی فوتبال ایــران ۱۳ بازی در این فصل برای تیم خود انجام داده 
است که در تمام این ۱۳ بازی به عنوان بازیکن جانشین به زمین بازی آمده است.

در مجموع قدوس به مدت ۴۶ ســاعت و ۶ دقیقه از مجموع دقایق بازی تیم 
خود را روی نیمکت بوده است.

با این حال سامان قدوس در برنتفورد نتوانسته است فرصت زیادی برای بازی 
داشته باشد. قدوس از ۶۵ بازی برنتفورد در لیگ برتر فقط در ۴ بازی از ابتدا در 

ترکیب تیمش بوده است که هیچ کدام در این فصل نبوده است.
بــا توجه به این که او در ســال ۲۰۲۳ تنها دو بــار آن هم به صورت بازیکن 
تعویضی در ترکیب تیمش بوده،  شــانس کمی بــرای ماندن در این تیم دارد و 
به نظر از برنتفورد جدا شــود.  قدوس که بازی های خوبی همراه آمیان در لیگ 
فرانسه داشت به دلیل مسائل انضباطی مربوط به بستن قرارداد با هوئسکا اسپانیا، 
به مدت چهار ماه از فعالیت های فوتبالی محروم بود و در ادامه نیز با مصدومیت 

روبه رو شد تا با این شرایط سخت حضور در برنتفورد را شروع کند.

شکست واترپلو ایران مقابل رومانی در لیگ جهانی
تیم ملی واترپلو ایران در نخســتبن دیدار در مسابقات لیگ جهانی آلمان 

مقابل رومانی حریف قدرتمند خود شکست خورد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو، 
رقابت هــای لیگ جهانی واترپلو مردان از امــروز )جمعه( به میزبانی برلین با 

تقابل دو تیم ایران و رومانی آغاز شد.
این دیدار در پایان با نتیجه ۱۵ بر ۴ به سود رومانی تیم قدرتمند اروپایی 
به پایان رســید. در دیدار بعدی ملی پوشــان ایران از مقابــل نیوزلند به آب 

خواهند زد.
رقابت هــای لیگ جهانی واترپلــو مردان )۵ تا ۷ مــی ۲۰۲۳( ۱۵ تا ۱۷ 
اردیبهشــت ۱۴۰۲ به میزبانی برلین برگزار می شود. این مسابقات با حضور ۸ 
تیم در دو گروه A و B پیگیری می شــود که تیم ملی واترپلو ایران در گروه 

اول این مسابقات با رومانی، نیوزلند و قزاقستان هم گروه است.

حذف عبدالمالکی از مسابقات بوکس قهرمانی جهان
نماینده وزن ۵۷ کیلوگــرم بوکس ایران در دومین رقابت خود از قهرمانی 
جهان شکســت خورد. به گزارش ایســنا، پوریا عبدالمالکی، نماینده وزن ۵۷ 
کیلوگرم ایران در دومین مبارزه خود در مسابقات قهرمانی جهان، برابر آرتور 
بازیان، نماینده ارمنســتان که در رنک سه دنیا قرار دارد، نتیجه را ۵ بر صفر 
واگــذار کرد و از دور رقابت ها کنار رفت. دیروز در ادامه رقابت ها پوریا امیری 
در وزن ۹۲ کیلوگــرم در اولین دیدار با قرقیزســتان مبارزه کرد. پیش از این 
امین مجنونی در وزن ۸۶ کیلوگرم و میثم قشــلاقی در وزن ۸۰ کیلوگرم نیز 
در اولین دیدارهای خود مغلوب شدند و از دور مسابقات کنار رفتند. بیست و 
دومین دوره مســابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ با حضور ۵۳۹ بوکسور از ۱۰۷ 
کشور در ۱۳ وزن از روز دوشنبه ۱۱ اردیبهشت  به میزبانی تاشکند ازبکستان 
آغاز و به مدت ۱۴ روز ادامه خواهد داشت.هدایت این نفرات برعهده همایون 

امیری و محمود نهتانی به عنوان مربی است.

حضور ایران در ۳۰ رشته بازی های آسیایی
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آســیایی در نشســت با سرپرستان 

کشورها حضور ایران در ۳۰ رشته را اعلام کرده است.
مناف هاشــمی دبیر کل کمیته ملی المپیک و سرپرســت کاروان ورزشی 
اعزامی ایران به بازی های آسیایی هانگژو که در نشست سرپرستان کاروان های 
اعزامی شرکت کرده بود، در مورد این نشست بیان کرد: حضور در نشست های 
این چنینی به منظور ایجاد هماهنگی هر چه بیشــتر بین ســتاد برگزاری و 
کمیته های ملی المپیک کشورهای شرکت کننده است تا در چند مقطع کلیه 

امور اعزام را با هم بررسی و رفع ایراد کند. 

ویژه

کوتاه از ورزش

رنکینگــز »فوتــی  تارنمــای  ادعــای  بــه  بنــا 
FOOTYRANKINGS« ســهمیه ایــران در لیــگ 
قهرمانان آســیا بنا به عملکرد باشگاه ها در ۸ سال گذشته 

به ۱+۲ سقوط کرد.
به گزارش ایرنا، با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)AFC(، مسابقات باشگاهی در قاره آسیا با حضور ۲۴ تیم 

از فصل ۲۵-۲۰۲۴ آغاز خواهد شد.
بر این اســاس ۷۶ تیم باشــگاهی در سه سطح مختلف 
از رقابت هــای باشــگاهی آســیا به جــای دو رقابت فعلی 
)لیگ قهرمانان آسیا و ایِ .اف .سی کاپ( حضور پیدا خواهند 
کرد. تورنمنت برتر یا ســطح یک در مجموع شامل ۲۴ تیم 
شرکت کننده خواهد بود که به دو گروه ۱۲ تیمی در مناطق 
غرب و شــرق تقسیم می شوند و در فرمت لیگی با یکدیگر 

رقابت می کنند.
هــر تیم چهار بازی خانگی و چهــار بازی خارج از خانه 
مقابل هشــت تیم مختلف در منطقه خــود انجام می دهد. 
در نهایت هشــت تیم برتر از هر منطقــه )در مجموع ۱۶ 
تیم( به مرحله یک هشــتم نهایی رقابت ها صعود می کنند 
و بازی هــا در این مرحله به صــورت خانگی و خارج از خانه 

برگزار خواهد شد. هشت تیم برتر مرحله یک هشتم نهایی به 
مرحله یک چهارم نهایی راه خواهند یافت که از این مرحله 

بــه بعد تا دیدار فینال، بازی هــا به صورت تک بازی در یک 
مکان متمرکز برگزار می شــود. سطح دوم فوتبال باشگاهی 

آســیا نیز با ۳۲ تیم شــرکت کننده در ۸ گروه چهار تیمی 
برگزار می شــود. باشگاه ها در مرحله گروهی به صورت رفت 
و برگشــت در خانه و خــارج از خانه به مصاف هم می روند 
و دو تیــم برتر هر گروه به مرحله یک هشــتم نهایی صعود 
خواهند کرد. مرحله یک شانزدهم نهایی، یک چهارم نهایی 
و نیمه نهایی به صورت رفت و برگشــت برگزار و فینال نیز 
به صورت تک بازی انجام خواهد شــد. ســطح سوم فوتبال 
باشگاهی آسیا شامل ۲۰ تیم شرکت کننده خواهد بود که به 
پنج گروه چهار تیمی تقسیم می شوند. این تیم ها به صورت 
تک بازی و به صــورت متمرکز به رقابت با یکدیگر خواهند 
پرداخت و در ادامه هشت تیم برتر به مرحله یک چهارم نهایی 
راه پیدا می کنند. مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی این 
ســطح از رقابت ها هــم به صورت رفت و برگشــتی برگزار 
خواهد شــد، این درحالی اســت که قهرمــان در تک بازی 
فینال مشخص می شود. و حال سایت فوتی رنکینگ سهمیه 
کشورهای مختلف آســیا در فرمت جدید فوتبال باشگاهی 
را اعلام کرد که براســاس آن، سهمیه ایران بنا به عملکرد 
 باشگاه ها در ۸ سال گذشته به ۱+۲ سقوط کرد، پیش از این 

سهمیه ایران ۱+۳ بود.

تیم فوتبال پورتو با برتری برابر فالمایســائو راهی فینال 
جام حذفی فوتبال پرتغال شد.

در دیدار برگشــت مرحله نیمه نهایــی رقابت های جام 
حذفی فوتبال پرتغال تیم فوتبال پورتو از ســاعت ۲۲:۳۰ 
پنجشــنبه در دیداری خانگی در ورزشگاه دودراگو میزبان 
فامالیسائو بود که در نهایت با برتری ۳ بر دو در این دیدار به 

برتری رسید تا راهی فینال شود.
شاگردان کونسیســائو که امید شان را برای قهرمانی در 
لیگ از دست دادند، به قهرمانی در جام حذفی امید زیادی 

دارند.
از طرفی فالمیســائو هــم امید زیادی داشــت تا بتواند 
شگفتی ساز شود.این در حالی بود که اژدهاها در بازی رفت 

با نتیجه دو بر یک به برتری رسیده بودند.
مهدی طارمی ســتاره ایرانی پورتو ایــن بازی را از روی 
نیمکت آغاز کرد.در این دیدار ابتدا فمالیسائو که برای جبران 
نتیجه بازی رفت به میدان آمده بود در دقیقه ۲۱ توســط 
کادیط دروازه پورتو را باز کرد اما پورتو در دقیقه ۲۸ توسط 

گالنو از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند.
این در حالی بود که در دقیقه ۷۵ فامالیسائو برای دومین 
بــار دروازه یاران طارمی را باز کرد تا با توجه به نتیجه بازی 

رفت همه چیز مساوی شود.طارمی از دقیقه ۶۲ به ترکیب 
پورتو اضافه شد.

بدین ترتیب بــازی به وقت اضافه رفت. دو تیم در طول 
۱۲۰ دقیقه نتوانستند کاری از پیش ببرند. در شرایطی که 

منتظر بودند تا سوت داور را بشنوند، اوتاویو گل برتری بخش 
تیمش را در دقیقه ۱+۱۲۰ به ثمر رســاند تا مورتو در این 
دیدار به برتری برسد.یک دقیقه بعد باز هم پورتو با پاس گل 
مهدی طارمی به اوانیلسون گل سوم پورتو هم به ثمر رسید 

تا این تیم در مجموع با برتری ۵ بر ۳ راهی فینال شود.
تمجید ماتراتزی از طارمی

مارکو ماتراتزی ســتاره مشــهور فوتبال ایتالیا که برای 
انجام یک پروژه تبلیغاتی به ایران سفر کرده است، در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: اطلاعات من از فوتبال ایران کامل و 
کافی نیست. می دانم فوتبال ایران در حال توسعه و پیشرفت 

است.
وی افزود: مربیان ایتالیایی در فوتبال ایران کار کرده اند. 
رحمــان رضایی در پروجا فوتبال بازی کرده اســت. خودم 
از این تیم شــناخته شــدم و توانســتم به بالاترین سطح 
فوتبال برسم. بازیکن اســبق تیم ملی فوتبال ایتالیا اضافه 
کرد: فوتبال ســخت شده و تیم ها برای پیشرفت و موفقیت 
برنامه ریزی می کنند و امروز شاهد آن هستیم که تیم های 

در مقابل تیم های کوچک  شکست می خورند!
ماتراتزی در پاســخ به این پرسش که آیا مهدی طارمی 

را می شناسد؟ نیز گفت: بله، او بازیکن خیلی خوبی است.

یک هوادار ناپولی در جشــن قهرمانی تیمش به ضرب 
گلوله کشته شد و بیش از ۲۰۰ نفر مجروح شدند.

به گزارش ایسنا و به نقل از فوتبال ایتالیا، ناپولی در هفته 
سی وســوم با تساوی مقابل اودینزه، فاصله امتیازی اش را با 
تیم دوم جدول به ۱۶ امتیاز رســاند تا در فاصله ۵ هفته تا 
پایان سری آ پس از ۳۳ سال جشن قهرمانی بگیرد. سندی 
لووریک در دقیقه ۱۳ اودینزه را پیش انداخت اما اوســیمن 
در دقیقه ۵۲ گل مساوی ناپولی را به ثمر رساند تا ناپلی ها 
با همین تساوی هم در اســتادیوم فریولی جشن قهرمانی 

بگیرند.
ناپولی در پایان هفته سی وسوم پس از تساوی با اودینزه 
۸۰ امتیازی شد تا با توجه با فاصله ۱۶ امتیازی با لاتزیو که 
با ۶۴ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است، در فاصله ۵ بازی 

تا پایان لیگ، قهرمانی اش را قطعی کند.
جشــن قهرمانی ناپولی صحنه های خشونت باری را در 
جنوب ایتالیا ایجــاد کرد. ۶۰ هزار هــوادار به زمین بازی 
هجوم آوردند و برای جشــن گرفتــن در خیابان های ناپل 

جمع شدند.
گزارش ها حاکی از کشته شدن یک مرد ۲۶ ساله بر اثر 
اصابت گلوله بوده است. شــبکه ایتالیایی اسکای نیوز می 
گوید که او ابتدا در شرایط وخیم به بیمارستان منتقل شد 

و سپس درگذشت.
ســه نفر دیگر شامل یک زن ۲۶ ســاله و دو مرد ۲۰ و 
۲۴ ساله نیز با شــلیک گلوله زخمی شده اند اما گفته می 

شود شرایط آنها وخیم نیســت. پلیس هم اکنون در حال 
بررســی این موضوع است. کلودیو پالومبا، بخشدار ناپل، به 

شبکه رادیویی »رای« گفت تنها هفت نفر زخمی شده اند 
ولی شبکه های تلویزیونی اعلام کردند که تعداد افرادی که 

در طول شــب در بیمارستان بستری شده اند بیش از ۲۰۰ 
نفر بوده است.

نقش پدیده گرجی در قهرمانی ناپولی از دید 
کاپلو

فابیو کاپلو خاطرنشان کرد که هافبک گرجستانی نقش 
بسیار مهمی در قهرمانی باشگاه ناپلی داشت.

به گزارش ایســنا و به نقل از اســپورت اکسپرس، فابیو 
کاپلو، سرمربی سابق تیم ملی روسیه معتقد است که خویچا 
کواراتســخلیا، هافبک گرجســتانی ناپولی نقش مهمی در 
قهرمانی این باشــگاه در رقابت های این فصل ایتالیا داشته 

است. او این موضوع را به اسپورت اکسپرس اعلام کرد.
کاپلو درباره نقش این بازیکن گرجســتانی در قهرمانی 
ناپولی گفت: خویچا نقش بســیار مهمی در پیروزی ناپولی 

داشت. فصل آینده او حتی بهتر بازی خواهد کرد.
ناپولی پنجشــنبه شــب به تســاوی یک بر یک مقابل 
اودینزه دســت یافت و پنج هفته مانده به پایان به قهرمانی 
رسید. آخرین بار این تیم در سال ۱۹۹۰ قهرمان ایتالیا شد.
کواراتسخلیا اولین فصل خود را برای باشگاه ناپلی سپری 
می کند، قرارداد او تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد. در این فصل، 
ایــن بازیکن در ۲۹ بازی در ســری آ ایتالیــا ۱۲ گل و ده 
پاس گل به ثبت رســانده است. او پیش از این برای روبین 
کازان و لوکوموتیو مسکو بازی کرده است. این فوتبالیست 
گرجستانی دو بار به عنوان بهترین بازیکن جوان لیگ برتر 

روسیه شناخته شد.

تارنمای فوتی رنکینگز خبر داد

سقوط ایران در لیگ قهرمانان آسیا

یاران طارمی فینالیست جام حذفی پرتغال شدند

کامبک پورتو در دقیقه ۱۲۰

جشن پرتلفات قهرمانی ناپولی

ممنوع شدن حمل پرچم توسط وزنه برداران
فدراســیون جهانی وزنه برداری تصمیم گرفت که ورزشــکاران را از ورود به 

مراسم اهدای جوایز با پرچم کشور خود منع کند.
به گزارش ایســنا و به نقل از سایت RBC، محمد جلود، رییس فدراسیون 
جهانی وزنه برداری تصمیم گرفت ورزشکاران را از ورود به مراسم اهدای جوایز با 

پرچم های کشور خود منع کند.
او درباره این تصمیم گفت: ما یک ورزش و نماینده جهان هستیم نه این که 
دعوا و بحث کنیم که چه کسی بهتر است. هنگام بحث در مورد این موضوع، آن 
چه در ایروان اتفاق افتاد را در نظر گرفتیم. ما هم چنین نمی خواهیم ورزشکارانی 

که روی سکو قرار می گیرند، پرچم های خود را جلوی همدیگر قرار دهند.
پیش تر آذربایجان پس از آتش زدن پرچم کشــورش از حضور در مسابقات 

قهرمانی اروپا در ارمنستان خودداری کرد.
از این پس پرچم ها همچنان در مراسم اهدای جوایز ظاهر می شوند، اما روی 
تصاویر تلویزیونی نه در دســت ورزشکاران. این ممنوعیت به طور رسمی توسط 
فدراسیون جهانی وزنه برداری در جلسه بعدی هیات اجرایی تصویب خواهد شد.

در ماه آوریل، در مراسم افتتاحیه مســابقات قهرمانی اروپا در ایروان، مردی 
به روی صحنه رفت، پرچم آذربایجان را از یکی از شــرکت کنندگان ربود، آن را 
آتش زد و از ســالن خارج کرد. پس از آن تیم آذربایجان از حضور در مسابقات 
خودداری کرد. هم چنین سال گذشــته در مسابقات قهرمانی نوجوانان اروپا در 
آلبانی، یک ورزشــکار ترکیه ای روی سکو تلاش کرد پرچم ارمنستان را با پرچم 

کشورش بپوشاند.

وزنه برداری

درخواست حمایت قهرمان پارادوچرخه سواری
دارنده مدال طلا قهرمانی آسیا در ماده تعقیبی ۴ هزار متر پارادوچرخه سواری 
گفت: در حالی برای کسب مدال در مسابقات قهرمانی آسیا تایلند در رشته جاده 

تلاش می کنم که از دوچرخه مدرن و استاندارد برخوردار نیستم.
مهدی محمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره میزان آمادگی خود برای شرکت 
در مســابقات پارادوچرخه ســواری جاده قهرمانی آسیا اظهار کرد: این مسابقات 
خرداد در تایلند برگزار می شود که برای حضور موفق در این رقابتها تمریناتم را 
به صورت غیرمتمرکز در زنجان پیگیری می کنم و در حال حاضر از شرایط  خوبی 

برای شرکت در این رقابتها برخوردارم.
وی گفت: پیش از این برای پیگیری تمریناتم در جاده بدلیل این که کســی 
من را اســکورت نمی کرد با خطر تصادف روبرو بودم اما مدت یکماه است که با 
همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان در جاده اسکورت می شوم و این 
مســاله شرایط خوبی را برای من فراهم کرده که بدون دغدغه و نگرانی در جاده 

رکاب بزنم و خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده کنم.
دارنــده مدال طلای قهرمانی آســیا در مــاده تعقیبی ۴ هــزار متر مردان 
یکی از مشــکلات خود را نداشــتن دوچرخه مدرن و اســتاندارد در پیســت و 
جــاده عنوان کرد و افزود: دوچرخه ای که فدراســیون برای پیســت در اختیار 
ما گذاشــته برای سال ۲۰۰۸ )۱۵ سال قبل( و بســیار قدیمی و غیراستاندارد 
اســت که مجبوریم تمرینات را بــا همین دوچرخه پیگیــری کنیم، در حالی 
کــه یــک دوچرخه ســوار حرفه ای ســالی یکبــار دوچرخه خــود را تعویض 
می کند. محمــدی تصریح کرد: قبــل از بازیهای پارالمپیــک توکیو با گرفتن 
 وام دوچرخه جاده گرفتم که البته خیلی اســتاندارد نیســت و تنها برای انجام 

تمرینات مناسب است. 

پارا المپیک

سازمان لیگ فوتبال ایران سرپرست باشگاه استقلال 
را به دلیل تهمت و افترا به سازمان لیگ، مدیر مسابقات 
این ســازمان و شورای تامین اســتان البرز به کمیته 

اخلاق فدراسیون فوتبال ارجاع داد.
به گزارش ایسنا، ســازمان لیگ فوتبال ایران اعلام 
کرد: به دلیل اظهارات غیرمســئولانه حجت کریمی، 
سرپرست باشــگاه اســتقلال و بیان تهمت و افترا به 
ســازمان لیگ فوتبال مبنی بر تبانی با شورای تامین 
استان البرز و همچنین تهمت و افترا به سهیل مهدی 
مدیر مســابقات ســازمان لیگ مبنی بــر اینکه مدیر 
مسابقات کارمند افشین پیروانی است به کمیته اخلاق 

فدراسیون فوتبال شکایت کرد.
سازمان لیگ ضمن تاکید بر داشتن نگاهی یکسان 
به همه باشــگاه ها و رعایت بی طرفی از همه باشگاه ها 
می خواهد از پرداختن به حواشی مخرب و بیان مسایل 

غیرمسئولانه خودداری نمایند.
گفتنی است که حجت کریمی در خصوص امضای 
صورتجلسه سازمان لیگ در خصوص محل دیدار پیکان 
و پرسپولیس، اظهار داشت: به هیچ عنوان چنین صورت 

جلسه ای نبوده، دوستان سازمان لیگ متاسفانه فرار رو 
به جلو می کنند. عزیزان شب قبلش اعلام کرده بودند 
که بازی کجا برگزار می شود. در این مدت سر استقلال 
را با ناداوری ها بریدند. مشکلات فراوانی برای استقلال 

به وجود آوردند.
وی افزود: شب قبلش قنبرزاده با من تماس گرفت و 
گفت فردا صبح جلسه مهمی داریم و به شورای تامین 
بیایید. بنده هم حدود ســاعت ۱۱ صبح فردا به جلسه 
شورای تامین رفتم. آنجا گفتند می خواهیم مسابقه را 
شنبه در آزادی برگزار کنیم. من مخالفت کردم گفتم 
همانطور که بازی ما در دستگردی بدون تماشاگر بوده 
این بازی هم به این صورت باید برگزار شــود. خواهش 
کردم حتما این اتفاق بیفتد. سرپرست باشگاه استقلال 
تصریح کرد: شورای تامین هم در جلسه اعلام کرد این 
بازی باید خارج از تهران و بدون تماشــاگر برگزار شود. 
حتی پیشــنهاد دادند در اراک برگزار شود اما منصور 
قنبرزاده قبول نکرد و گفت زمان نیست. ما گفتیم حالا 
که زمان نیســت یک روز بــازی را به عقب بیندازید و 

یکشنبه برگزار شود. 

ســرمربی پیــکان می گویــد تیمش بــه دنبال 
امتیاز گرفتن از پرســپولیس اســت. تیم های فوتبال 
پرســپولیس و پیکان امروز)شنبه( در چارچوب هفته 
بیســت و هشــتم لیگ برتر فوتبال بــه مصاف هم 
می روند. مجتبی حسینی، سرمربی پیکان در نشست 
خبــری پیش از بازی اظهار کرد: باتوجه به شــرایط 
جدول شانس ماســت که بازی های سه هفته پایانی 
برایمان حساس اســت. با وجود همه مشکلات سعی 
کردیم تیم را آماده کنیم. می دانیم جلوی پرسپولیس 
چطور بازی کنیم و شــناخت خوبــی از آن ها داریم. 
امیدوارم بازیکنانم اشــتباهات کمی داشته باشند. در 
بای جــام حذفی با این که تیــم حریف حرفی برای 
گفتن نداشت، باختیم و امیدوارم فردا این اتفاق رقم 

نخورد و بتوانیم جلوی پرسپولیس را بگیریم.
او در پاســخ به سوال ایســنا مبنی بر تغییر مکان 
بازی و مخالفت حسینی با این موضوع گفت: چیزی 
که مربوط به ماست این است که ما مظلوم ترین تیم 
لیگ هستیم. زمین ما کرج بود و قبل از بازی با فولاد 
فقــط یک گل خورده بودیم و باخت نداشــتیم. قبل 

از بازی با اســتقلال به یک باره به ما گفتند که شما 
نباید در کرج بازی کنید و باید به تهران بیایید. ما را 
از آن زمین که آمار خوبی داشــتیم به تهران آوردند 
و باختیم و پــس از آن گفتند که باید در کرج بازی 
کنید. ما بعدها برابر تراکتور مقابل ۴۰ هزار نفر بازی 
کردیم، برابر نساجی مقابل ۱۵ هزار نفر بازی کردیم 
و معلوم نیست مقابل پرسپولیس مقابل چند نفر قرار 
اســت بازی کنیم. در ادامه هم قرار اســت در خانه 
ســپاهان بازی کنیم. بیایند یک کلت را روی ســرم 

بگذارند و من را بکشند.
حســینی ادامه داد: من فکر کنم توضیحات کامل 
را دادم. اگر ما می توانســتیم میزبان باشــیم، در این 
شــرایط سخت که سه تیم حاضر در کورس قهرمانی 
دست به هر کاری می زنند، این کار را می کردیم. من 
اطلاعی راجع به جزییات ندارم ولی ما باید در زمین 
خودمان بــازی می کردیم. به تیم پیکان ظلم شــده 
اســت. همه از سپاهان و اســتقلال صحبت می کنند 
اما در حق ما ظلم شــده است. چرا؟ چون جوان ترین 

تیم  لیگ هستیم؟

پیکان دنبال امتیاز گرفتن از پرسپولیسارجاع سرپرست باشگاه استقلال به کمیته اخلاق

هم تیمی سابق لیونل مســی به انتقاد از هواداران پاری سن ژرمن 
پرداخت که این هفته علیه لیونل مســی اعتــراض کردند. به گزارش 
ایســنا و به نقل از لوپاریزین، واکنش به سفر جنجالی لیونل مسی به 
عربســتان همچنان ادامه دارد و این بار نوبت به هواداران پاری ســن 
ژرمن رسید تا علیه او تجمع کنند. هواداران افراطی باشگاه پاری سن 
ژرمن جلوی این باشــگاه تجمع کردند و علیه مســی شعار سر دادند. 
هواداران پاری ســن ژرمن با شــعار »از مزدوران خسته شدیم، مسی 
را اخراج کنید« اعتراض خود را به ســفر غیر قانونی مسی به عربستان 
نشان دادند. خاویر ماسکرانو، سرمربی زیر ۲۰ سال آرژانتین به حمایت از هم تیمی سابق خود در تیم ملی آرژانتین 
و بارسلونا پرداخت و گفت: هواداران پاری سن ژرمن ۱۰ سال دیگر پشیمان خواهند شد. هر تیمی در جهان برای 
داشتن او به مدت ۵ دقیقه هر کاری می کند. به هیچ وجه نمی توانید از حرفه ای بودن او انتقاد کنید. پیدا کردن 

فردی با حرفه ای بودن او دشوار است. او احتمالاً بهترین بازیکن تاریخ است و انتقاد از او غیرممکن است.
ماسکرانو در مورد آینده مسی، گفت: بگذارید او به جایی برود که خوشحال است و با خانواده اش راحت باشد. اگر 
او به آرژانتین بیاید عالی است. دیدن او در آخر هفته عالی خواهد بود. در غیر این صورت ما همچنان به تماشای 
او از تلویزیون ادامه خواهیم داد. تقریباً ۲۰ سال است که انجام داده ایم. این سفر مسی بدون هماهنگی با سرمربی 
پاری ســن ژرمن و مدیر ورزشی باشــگاه بود و اعتراض بازیکنان و کادر فنی را به دنبال داشت. باشگاه پاری سن 
ژرمن تصمیم گرفت که با مســی به خاطر این سفر غیرضروری برخورد کند؛ تا جایی که محرومیت دو هفته ای را 
برای او در نظر گرفت. مســی روزهای خوبی را در پاریس سپری نمی کند و انتقادها از او بعد از حذف تیم از لیگ 
قهرمانان اروپا بسیار بالا گرفته است. با این شرایطی که مسی دارد بسیار بعید است که قراردادش با تیم پاریسی 

تمدید شود. از لیگ عربستان به عنوان یکی از مشتریان جدی او یاد می شود.

بعد از روبرتو فیرمینو، جدایی دومین بازیکن لیورپول نیز از این 
تیم قطعی شد. به گزارش تلگراف، جیمز میلنر به دوران هشت ساله  
خود در تیم کلوپ پایان می دهد و به عنوان بازیکن آزاد با قراردادی 

که تا ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار خواهد شد راهی برایتون می شود.
برایتون قرار اســت جیمز میلنر را در تابستان به خدمت بگیرد 
و در این راســتا پیشنهاد این تیم از ســوی لیورپول و تمام بندها 
پذیرفته شــده است. قرارداد میلنر با برایتون تا ژوئن ۲۰۲۴ معتبر 
خواهد بود. میلنر با انتقال آزاد از لیورپول به برایتون خواهد پیوست.

این بازیکن انگلیسی به این ترتیب به دوران هشت ساله خود با لیورپول پایان داد. میلنر در لیورپول هفت عنوان 
قهرمانی لیگ قهرمانان، جام جهانی باشــگاه ها، لیگ برتر، سوپرکاپ یوفا، جام حذفی، جام اتحادیه و جام خیریه به 

دست آورد.
این هافبک ۳۷ ســاله در فصول گذشــته یکی از بازیکنان کلیدی لیورپول بوده اســت، اگرچه در این فصل او 

نیمکت نشین بود و از ۳۹ بازی که انجام داد تنها ۱۱ بازی را از ابتدا در ترکیب تیم خود شروع کرد.
این بازیکن انگلیسی در تمامی رقابت های این فصل دو گل به ثمر رسانده و سه پاس گل داده است.

او دومین بازیکن بعد از روبرتو فیرمینو است که لیورپول را ترک می کند.
فیرمینو در سال ۲۰۱۵ با ۴۱ میلیون یورو از هوفنهایم به لیگ برتر رفت. این مهاجم ۳۱ ساله با لیورپول قهرمان 

لیگ قهرمانان و لیگ برتر شد و در ۳۵۵ بازی ۱۰۸ گل و ۷۸ پاس گل به ثبت رسانده است.
او هم چنین بهترین گلزن برزیلی در تاریخ لیگ برتر است.از بارسلونا به عنوان مشتری جدی این مهاجم برزیلی 
ســخن به میان می آید و حتی بعضی از رســانه های نزدیک به آبی اناری ها هم نوشــتند که او با تیم به توافق نهایی 

رسیده است.

جدایی دومین بازیکن لیورپول در تابستانحمله ماسکرانو به منتقدان مسی


